
Strana 1 / 2 

 

Dodatek č. 43 

ke smlouvě o dílo č. UOČO  2/02/04 ze dne 1. 4. 2004 

na vývoj programového vybavení 

„Informačního systému kvality ovzduší ISKO2“ 

 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:  Český hydrometeorologický ústav 

  Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 

  Statutární zástupce:  Mgr. Mark Rieder, ředitel 

  IČ:  020699  DIČ: CZ00020699 

ČHMÚ je plátce DPH, ale při výkonu této činnosti není dle vl. nař. č. 96/1953 Sb. 

osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3, zák. č. 235/2004 Sb. 

 

Zhotovitel: IDEA-ENVI  s.r.o. 

  Havlíčkova 234/1, 757 01 Valašské Meziříčí  

  Zástupce: Petr Beňo, jednatel 

  IČ:  62300270   DIČ: CZ62300270 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 12521 

II. Předmět dodatku č. 43 

 
Předmětem dodatku č. 43 je stanovení ceny za vývoj programového vybavení ISKO2 

pro první pololetí roku 2018.  

 

Cena se stanovuje dohodou ve výši 1.920.000,- Kč bez DPH. 

Na ceny uvedené v tomto dodatku č. 43 bude uplatněna aktuální sazba daně z 

přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 

První platba na první pololetí ve výši 360.000,- Kč bez DPH bude vyplacena  

do 15. 2. 2018.  

Druhá platba na první pololetí ve výši 900.000,- Kč bez DPH bude vyplacena po 

předání vyvinutého programového vybavení podle specifikace prací uvedené v I. 

části „Specifikace vývojových prací Informačního systému kvality ovzduší na první 

pololetí roku 2018“ dodatku č. 43 do 31. 3. 2018.  

Doplatek za první pololetí 2018 ve výši 660.000,- Kč bez DPH bude vyplacen po 

předání vyvinutého programového vybavení podle specifikace prací uvedené ve II. 

části „Specifikace vývojových prací Informačního systému kvality ovzduší na první 

pololetí roku 2018“ dodatku č. 43 smlouvy o dílo č. ÚOČO 2/02/04  ze dne 1. 4. 2004. 

 

III. Závěrečné ustanovení 

 

Ostatní ustanovení smlouvy ÚOČO 2/02/04 se nemění. 

 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že ČHMÚ je bez ohledu na rozhodné právo 

Smlouvy povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 



Strana 2 / 2 

 

smluv (dále jen „Zákon o registru“) a tento dodatek a relevantní informace o něm tak 

budou obsahem uveřejnění v souladu s § 5 Zákona o registru uveřejněny v registru 

smluv. 

Dodatek č. 43 doplňuje znění smlouvy o dílo č. UOČO 2/02/04 v rozsahu, který je 

vymezený v předmětu jeho plnění. 

Platnost a účinnost předcházejících dodatků je určena v jejich znění samostatně bez 

návaznosti na tento Dodatek č. 43. 

Platnost a účinnost dodatku č. 43 nastává podpisem smluvních stran.  

Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměni se zněním Dodatku č. 43 a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

 

 

 

Praha,  dne  

 

 

 

    Mgr. Mark Rieder   Petr Beňo 

ředitel    jednatel 
 

 

 

 

   .........................................                                            .................................... 

      Objednatel                                                                                   Zhotovitel 

 

 

 

 


